D. 24. Maji inter cives Academiæ nostræ receptus est Nicolaus Bierregaard Hiorth, natus in dioeces. Opsloensi anno 1784., testimonio ampliss. Decani Facultatis Philosophicæ ornatus. Præceptorem privatum sibi elegit ampl. Schlegel.

Rectore I. F. W. Schlegel.

D. 15. Augusti inter cives academicos receptus est Iohannes Petersen Schmidt, Hafniensis, annos 17 natus, testimonio ampliss. Decani Facultatis Philosophicæ munitus. Præceptorem privatum sibi elegit ampliss. Wøldike.

D. 6. Sept. inter cives academicos receptus est Christianus Estrup, Helsingoranus, testimonio ampliss. Decani ornatus. Præceptorem privatum me, Schlegel, elegit.

D. 12. Sept. civium academicorum numero adscriptus est Sveno Borchmann Hersleb, e schola Nidarosensi litteris commendatitiis Rectoris Holst dimissus et in examine artium, Nidrosiæ instituto d. 8. Sept. 1802., caractere Laudab. præ cæteris a censoribus ornatus. Natus est anno 1784. Privatum præceptorem me elegit.

D. 15. Sept. nomen inter cives academicos professus est Ernestus Colbjørnsen Schieldrup, 18 annos natus, e schola Bergensi litteris commendatitiis Rectoris Arentz dimissus, et in examine artium, quod Bergis sustinuit, caractere Laudab. ornatus. Privatum præceptorem amplissimum collegam nostrum Tode elegit.

D. 1. Oct. Iohannes Georgius Muncck¹⁾, annum vicesimum quintum agens, nomen inter cives academicos dedit, ab ampliss. Decano Facultatis Philos., Professore Wøldike, litteris commendati[t]iis ornatus. Privatum præceptorem collegam nostrum Wøldike sibi elegit.

D. 13. Oct. 1803. Iacobus Bergius Secher, Cimber²⁾, albo civium academicorum inscriptus est, testimonio ampliss. Decani Fac. Philosophicæ munitus. Privatum præceptorem me elegit.

D. 29. Oct. 1803. Ernestus Christophorus Ditlevius et Einarus Carolus Comites de Reventlow, in instituto Dni. Skovboe bonarum artium elementis imbuti, et testimonio ampliss. Decani Fac. Philosophicæ instructi, filii minores natu excellentissimi Comitum Christ. de Reventlow, Equitis Ord. Eleph. membrique Consilii Principis Intimi etc., albo civium academicorum inscripti sunt, quos non passuros esse, ut paterna avitaque gentis generosissimæ gloria sua culpa langvescat, auguramus. Privatum præceptorem me, Schlegelium, sibi adoptarunt.

1) D. M.: Wiburg. 2) D. M. bemærker: Testim. Rect. Tauber.

Eod. die nomina inter cives academicos professi sunt O l a u s R u d o l f et I o h a n n e s H ø y, Hafnienses ex instituto Skovboeano quoque dimissi, testimonio amplissimi Dec. Fac. Philos. instructi. Privatum præceptorem me, Schlegelium, sibi elegerunt.